nat, nec methodo supra descripta tractata praecipitatum fuscum ferruginosum demittat. Solvuntur duplo pondere aquae frigidae, servidae minore quam aequali, aeris siccii contactu paramunt.

Vitriolum Zincii crudum, quod Mangnum plerumque continet, nullo modo ita depurari potest, ut Floribus Zincii ex eo praecipitatione parandis respondeat.

**† VITRUM ANTIMONII, Oxydum Stibii sulphuratum vitreum, Stibium sulphuratum oxydum vitrificatum, Antimonium vitrificatum, Oxydum Stibii semivitreum.** Spieg. glanggläss. Verre d'Antimoine.

Rec. Antimonii crudi grossiusculi pulverati q. v., in testa figulina leni igne inter assiduam agitationem caute ure, cavens ne liquetur, donec colorem griseum induerit. Ab initio ignis moderatissimum obtineatur, postea magis magis augeatur, ut Sulphuris quam plurimum delagret et Antimonium in Acidum vertatur. Si forsitan in grumas abierit, post refrigerationem denudo in pulverem redigatur. Pulverem griseum in crucibulo argillaceo funde animum eo advertens, ut fusus justum colorum habeat, nec nimis rubicundum, quod ulteriore calcinatione vel adjecto Antimoni diaphoretico evitatur, nec nimis pallidum, quod adjiciendo Antimonio crudo curatur. Liquatum effunde in laminas lapidea strata tenuia.

Sint frustula vitrea, colore aurantiaco pellucida, fragilia, acidis vegetabilibus et muriatico facile solubilia. Vitrum Antimonii Oxydum Antimonii impurum, Ferro plerumque et Sulphureto Antimonii semper gravidum, jure e re medica ejectum est. Inserviebat Vino emetic et Tartaro emetic parando, quae hodie facilius ex Antimonii oxydis puris praeparantur.

**VITRUM ANTIMONII CERATUM Ph. Wirt.**

Rec. Cerae flavae Drachm. unam, cui in cochleari ferreo fusae Vitri Antimonii in pulverem tenuissimum redacti Uncia una additur, totum leni igne liquatur et spatula continuo acutum, per semihoram in pulverem, tabaco hispanico aemulum, redigatur.

**† ZINCUM ACETICUM, Zincum acetatum, Acetas Zincicus.** Gjiglaures Zinforyd. Acetate de Zinc.

Rec. Laminarum Zincii, vel Florum Zincii calcinatione praeparatorum q. v., leni calore solve in Aceto concentrato, filtra et evaporatione, sub fine spontanea, in crystallos fac concrescere.

II.

*Usus:* externus pro collyrii et injectio-

nibus.

Sunt crystalli flexibles, candidae, nitoris taleici vel matris perlaram. Continent Zincii acetici unum, Aquae tria pond. Mixt.

**† ZINCUM FERRO-HYDROCYANICUM.** Eisenblauesaures Zinforyd, Cyanefenzink. Ferrocyanure de Zinc.

Rec. Kali borussici q. v., solve in decupla quantitate aquae destillatae, tum affunde solutionem Vitrioli Zincii puri, quamdiu praecipitatum album efficitur, quod aqua calida bene lotum exsicca. Cum in sequente voce saepius permutatum est. *Usus* nondum bene probatus nec virtus nota.